1561.º 4.º 18 Martij

Ex Ms. Bielinciano

Littere Mr. Cromeri ad regem

Cum accepissem a Cæs. m^{te} formulam compromi-
ssi, non alienum ab officio meo futurum
me esse existimaui, si eam ad Ludovicum quoq^{ue}
Montium transmitterem quois advocator m^{te}
R. regie Neapoli consilium de ea exquireret.
Quae sit eorum sententia et adjunctis D. Manil-
li, et ipsius Montij litterarum exemplis ad me
m^{te} R. regia recte cognoscat. Ego quid sequar si-
ve adeo quid m^{te} Cæs. exhibeam a m^{te} R. re-
gia expecto. Mitto m^{te} R. regie breve apostoli-
cum, quod Roma per postam ad me mis-
sum est. Credo esse de Anno D. Varmensi.
Novi nihil est hic modo nisi quod In regina
Bohemica peperit imper. filium Ladislaum.
Deum precor ut m^{te} R. regiam, Divi-
tissime servet salvam et incolumem.

Vienna 18 Mart. 1561.

Formula compromissi postquam recitata de Neapoli, acribus Montis i-
nni doli sine dano.

225